
Ohjeet taidenäyttelyvierailun tueksi 
 

Osoite: Taide- ja kulttuurikeskus Kalevan Navetta, Nyykoolinkatu 25, 60100 Seinäjoki 

Tämä kuvaus näyttelyvierailun kulusta Seinäjoen taidehallissa on kaikille, jotka toivovat 

saavansa etukäteen tietoa vierailusta.  

 

Sijainti ja saapuminen Kalevan Navettaan 
Seinäjoen taidehalli sijaitsee taide- ja kulttuurikeskus Kalevan Navetassa, jossa sijaitsee 
myös myymälä, ravintola, työpaja- ja opetustiloja ja tapahtumatiloja. Kalevan Navetassa voi 

siis olla paljon muitakin vierailijoita, kuin taidenäyttelyissä kävijöitä.  

Voit lukea tarkemmat ohjeet Kalevan Navettaan saapumiseen täältä: (linkki KN 

neuroystävällisiin ohjeisiin) 

 

Seinäjoen Taidehallin näyttelyihin 
Seinäjoen taidehallilla on taide- ja kulttuurikeskus Kalevan Navetassa kaksi 
taidenäyttelytilaa. Halli sijaitsee toisessa kerroksessa. Vintti sijaitsee kolmannessa 

kerroksessa. Näyttelytiloissa on esillä vaihtuvia nykytaiteen näyttelyitä. Varsinkin Halli on 
usein valaistukseltaan hämärä. Esillä voi olla isoja video- ja valoteoksia. Näyttelyissä on myös 

usein ääniä. Jos olet aistiherkkä, kannustamme varautumaan näihin asioihin.  

Näyttelyissä voi joskus olla muita asiakkaita tai ryhmiä, joita Taidehallin opas opastaa. Olet 

aina tervetullut vierailemaan näyttelyssä, vaikka siellä olisikin ryhmä oppaan kanssa.  

  



Näyttelyliput 
Taidehallin näyttelyihin on pääsymaksu. Liput ostetaan infotiskiltä ensimmäisestä 
kerroksesta. Ensimmäisestä kerroksesta löytyvät myös naulakot ja WC:t. Ne sijaitsevat 

infotiskin ja Äärellä-ravintolan vieressä olevassa välikössä.  

Pidä näyttelylippusi tallessa koko vierailun ajan. 

Jokaisen kuun ensimmäisenä perjantaina Taidehalliin on ilmainen sisäänpääsy. Silloin 
näyttelylippua ei tarvitse ostaa ja ovet näyttelytiloihin ovat auki kaikille.  

 

Näyttelytila Halli 
Näyttelytila Halli sijaitsee toisessa kerroksessa. Halli on suuri, betonirakenteinen tila. Siellä 

on usein himmeä valaistus mutta esillä voi olla myös taideteoksia tai videoita, joissa on 
kirkkaita, välkkyviä valoja. 

Halliin pääset hissillä normaalisti painamalla hissin ohjauspaneelista numeroa 2. Kun astut 

hissistä ulos toisessa kerroksessa, käänny oikealle. Vieressäsi seinällä on lippulukija.  

Jos haluat kulkea Halliin portaita pitkin, portaikko löytyy pääovelta katsottuna oikealta. Ovi 

portaikkoon on aina auki silloin, kun näyttelytkin ovat avoinna. Portaat eivät ole suorat, vaan 

niissä on yksi käännös vasemmalle. Kaiteet ovat portaiden molemmilla puolilla. Kulje 
portaissa toiseen kerrokseen ja astu sisään ovesta. Näet edessäsi käytävällä lippulukijan.  

Näytä pääsylippuasi lippulukijan alaosassa olevaan ikkunalliseen kenttään. Hallin ovi on 

vasemmalla ja se avautuu, kun luet lipun lukijassa. Lippulukijan yläpuolella seinällä on ohje, 

joka kertoo, miten lippulukijaa käytetään. 

Hallin oven sisäpuolella on teline, jossa on näyttelyluetteloita ja esitteitä. Voit ottaa niitä 
itsellesi ja viedä mukanasi kotiin, jos haluat. Voit myös palauttaa ne vierailun päätteeksi 

takaisin telineeseen.  



 

 

 

Näyttelytila Vintti 
Näyttelytila Vintti on kolmannessa kerroksessa sijaitseva puupaneloitu tila, jonne kuljetaan 

lyhyttä käytävää pitkin. Vintissä on suuri ikkuna, joten usein siellä on valoisaa. Vintillä on 
harvemmin esillä video- tai valotaidetta kuten Hallissa ja monet kävijät kokevat sen 

rauhoittavampana tilana kuin Hallin. 

Vintille pääset portaita pitkin kulkemalla kolmanteen kerrokseen. Portaiden yläpäässä 

tasanteella on vasemmalla seinällä lippulukija, joka toimii samalla tavalla kuin toisen 
kerroksen lukija näyttelytila Hallin yhteydessä.  

Kuva 1 Näyttelytila Halli. Kuvassa Halli on tyhjä eikä esillä ole taidenäyttelyä. 



Jos kuljet Vintille hissillä, näytä näyttelylippusi lippulukijalle ennen kuin painat 

ohjauspaneelista numeroa 3. Hissi kulkee kolmanteen kerrokseen vain näyttelylipulla. Jos 

tarvitset apua hissillä kulkemisessa, kysy henkilökunnalta.  

 

Taidenäyttelyssä kulkeminen 
Taidenäyttelyssä ei saa koskea taideteoksiin, ellei toisin ilmoiteta. Jos taideteokseen kuuluu 

ääni, joka on kuunneltavissa kuulokkeista, niihin saa ilman muuta koskea ja kuunnella äänet 
niillä.  

Yleensä näyttelyssä voi kiertää haluamassaan järjestyksessä. Jos taidenäyttelyyn on 
suunniteltu tietty kiertosuunta, se ilmoitetaan opastein.  

Taidenäyttelytilassa voi olla penkkejä tai tuoleja. Niillä saa istua.  

  

Kuva 2 Näyttelytila Vintti. Tila on kuvassa tyhjä eikä siellä ole esillä taidenäyttelyä. 



Teosluettelot 
Kummastakin näyttelytilasta löytyy yleensä oven läheisyydestä teline, hyllykkö tai pöytä, jolla 
on paperisia teosluetteloita sekä suomeksi että englanniksi. Teosluettelosta löytyy tietoa 

esillä olevasta näyttelystä, sekä tiedot siitä, mikä taideteos on missäkin. Teosluettelon saa 

ottaa halutessaan omaksi ja viedä kotiin. Usein näyttelyissä on myös seinätekstejä suomeksi 
ja englanniksi, joissa on myös tietoa näyttelystä ja taideteoksista.  

 

Info päättyy tähän. 

 


